
Zarządzenie Nr 0050.20.2014
Wójta Gminy Trzebiechów

z dnia 27 czerwca 2014r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014r.

Na podstawie art. 257 pkt. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2013r. póz. 885 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 2 uchwały Nr XXVI/188/2013
Rady Gminy Trzebiechów z dnia 19 grudnia 2013r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmienia się budżet gminy po stronie dochodów jak w załączniku nr l do niniejszego
zarządzenia.

§ 2. Kwota dochodów gminy na 2014r. po zmianach wynosi 10.621.329,17 zł z tego:

a) dochody bieżące w kwocie - 8.800.163,17

b) dochody majątkowe w kwocie - 1.821.166,00

§ 3. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszego
zarządzenia.

§ 4. Kwota wydatków gminy na 2014r. po zmianach wynosi 11.431.359,71 zł z tego:

a) wydatki bieżące w kwocie - 8.678.394,17

b) wydatki majątkowe w kwocie - 2.752.965,54

§ 5. Zmienia się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 3 do niniejszego
zarządzenia.

§ 6. Zmienia się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 4 do niniejszego
zarządzenia.

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WOJ J G M I \ N Y

Drobek



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.20.2014 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 27 czerwca
2014r. PLAN DOCHODÓW

Dział

852

Rozdział

85213

85295

Paragraf

2010

2010

Treść

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Razem:

Przed zmianą

1 513250,00

15600,00

3 600,00

66791,00

32791,00

10618839,79

Zmiana

2 489,38

2 000,00

2 000,00

489,38

489,38

2 489,38

Po zmianie

1 515739,38

17600,00

5 600,00

67 280,38

33 280,38

10621 329,17

BeSTia
Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.20.2014 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 27 czerwca
2014r. PLAN WYDATKÓW

Dział

700

754

851

852

Rozdział

70005

75412

85154

85213

85215

85295

Paragraf

4210

4260

4300

4430

4480

4410

4430

4170

4210

4300

4130

3110

4300

3110

4210

Treść

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Podatek od nieruchomości

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Przed zmianą

59 750,00

59 750,00

3 300,00

3 200,00

1 000,00

2 000,00

1 750,00

754 700,00

751 700,00

800,00

2100,00

30 000,00

27 900,00

6 000,00

9 000,00

1 1 750,00

1 923 950,00

15600,00

15600,00

61 300,00

61 291,85

8,15

82291,00

82 000,27

0,00

Zmiana

0,00

0,00

1 000,00

- 500,00

200,00

- 200,00

- 500,00

0,00

0,00

-700,00

700,00

0,00

0,00

4 000,00

- 2 000,00

- 2 000,00

2 489,38

2 000,00

2 000,00

0,00

-7,42

7,42

489,38

192,38

109,87

Po zmianie

59 750,00

59 750,00

4 300,00

2 700,00

1 200,00

1 800,00

1 250,00

754 700,00

751 700,00

100,00

2 800,00

30 000,00

27 900,00

10000,00

7 000,00

9 750,00

1 926 439,38

17600,00

17600,00

61 300,00

61 284,43

15,57

82 780,38

82 192,65

109,87

BeSTia
Strona 1



900

921

90095

92109

4260

4370

4210

4300

4210

4260

4300

Zakup energii

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Razem:

79,01

153,42

751 501,75

30 200,00

4 500,00

500,00

1 551 928,57

1 440 228,57

3 300,00

6 000,00

3 900,00

11 428870,33

153,91

33,22

0,00

0,00

- 500,00

500,00

0,00

0,00

- 500,00

1 000,00

- 500,00

2 489,38

232,92

186,64

751 501,75

30 200,00

4 000,00

1 000,00

1 551 928,57

1 440 228,57

2 800,00

7 000,00

3 400,00

11 431 359,71

BeSTia
Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.20.2014 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 27 czerwca 2014r.
PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE

Dział

852

Rozdział

85213

85295

Paragraf

2010

2010

Treść

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Razem:

Przed zmianą

1 225691,00

3 600,00

3 600,00

32791,00

32791,00

1 438 724,79

Zmiana

2 489,38

2 000,00

2 000,00

489,38

489,38

2 489,38

Po zmianie

1 228 180,38

5 600,00

5 600,00

33 280,38

33 280,38

1 441 214,17



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.20.2014 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 27 czerwca 2014r.
PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE

Dział

852

Rozdział

85213

85215

85295

Paragraf

4130

3110

4300

3110

4210

4260

4370

Treść

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

Razem:

Przed zmianą

1 225691,00

3 600,00

3 600,00

1 300,00

1 291,85

8,15

32791,00

32 500,27

0,00

79,01

153,42

1 438 724,79

Zmiana

2 489,38

2 000,00

2 000,00

0,00

-7,42

7,42

489,38

192,38

109,87

153,91

33,22

2 489,38

Po zmianie

1 228180,38

5 600,00

5 600,00

1 300,00

1 284,43

15,57

33 280,38

32 692,65

109,87

232,92

186,64

1 441 214,17


